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Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Radiation

Nom de la firme

CAPITAL FINHAVEN

Cabinets de services financiers

Inscription

502439

502454
504079

507257
601084
602270
603093
603102

605052
605173
606001

606948
607005

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

YVES PARADIS

MAHMUD ALI ZAIDI
STEPHANE MICHAUD

DEMERS PINSONNEAULT
SERVICES FINANCIERS
INC.

LEPAGE & CIE INC.

PIERRE-ALEXANDRE
GAGNON-NADEAU

LES 3 C SERVICES
FINANCIERS INC.

FREDERIC CHARTRAY-
CARON

YANAL KAMAL
GILBERT CHECOURY

3W IMMOBILIER WARREN
WESLEY WEIR INC.

9443-7985 QUEBEC INC.
FANNY JOLIN

Catégorie

Courtier sur le marché dispensé

Disciplines

Assurance collective de personnes
Assurance de personnes

Assurance de dommages (courtier)

Assurance collective de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Courtage hypothécaire
Courtage hypothécaire
Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Courtage hypothécaire

Date de la
décision

2022-10-03

Date de
cessation

2022-10-11

2022-10-05
2022-10-06

2022-10-06

2022-10-06

2022-10-05

2022-10-06

2022-10-11

2022-10-06
2022-10-05
2022-10-06

2022-10-11
2022-10-05
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
ADDENDA CAPITAL INC. KAMENZ GERALD 2022-10-05
12723255 CANADA INC. DUBOIS PHILIPPE 2022-10-05
12723255 CANADA INC. MARCHAL VINCENT 2022-10-05
GESTION D'INVESTISSEMENTS HOU WEIWEI 2022-10-07
DURABLES POWER INC.

GESTION DE PLACEMENTS SOMERS PIERRE 2022-10-05
INNOCAP INC.

PLACEMENTS MONTRUSCO FAKHRY DINA 2022-10-05
BOLTON INC.

TRUST BANQUE NATIONALE INC. NGUYEN THI NHU LOAN 2022-10-05
TRUST BANQUE NATIONALE INC. TURMEL PATRICK 2022-10-05
Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
ADDENDA CAPITAL INC. KAMENZ GERALD 2022-10-05
12723255 CANADA INC. DUBOIS PHILIPPE 2022-10-05
12723255 CANADA INC. MARCHAL VINCENT 2022-10-05
GESTION D'INVESTISSEMENTS HOU WEIWEI 2022-10-07
DURABLES POWER INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS GARNEAU PASCAL 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS COUTURE LISON 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS COUTURE LISON 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS PAYEUR PIERRE 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS GAUTHIER MARTIN 2022-10-07
INC.
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Nom de la firme Nom Prénom Date

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

GESTION DE PLACEMENTS SOMERS PIERRE 2022-10-05
INNOCAP INC.

PLACEMENTS MONTRUSCO FAKHRY DINA 2022-10-05
BOLTON INC.

TRUST BANQUE NATIONALE INC. NGUYEN THI NHU LOAN 2022-10-05
TRUST BANQUE NATIONALE INC. TURMEL PATRICK 2022-10-05

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
ADDENDA CAPITAL INC. KAMENZ GERALD 2022-10-05
12723255 CANADA INC. DUBOIS PHILIPPE 2022-10-05
12723255 CANADA INC. MARCHAL VINCENT 2022-10-05
GESTION D'INVESTISSEMENTS  HOU WEIWEI 2022-10-07
DURABLES POWER INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS GARNEAU PASCAL 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS COUTURE LISON 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS COUTURE LISON 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS PAYEUR PIERRE 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS GAUTHIER MARTIN 2022-10-07
INC.

IA GESTION MONDIALE D'ACTIFS BERGERON ALAIN 2022-10-07
INC.

GESTION DE PLACEMENTS SOMERS PIERRE 2022-10-05
INNOCAP INC.

PLACEMENTS MONTRUSCO FAKHRY DINA 2022-10-05
BOLTON INC.

TRUST BANQUE NATIONALE INC. NGUYEN THI NHU LOAN 2022-10-05
TRUST BANQUE NATIONALE INC. TURMEL PATRICK 2022-10-05
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Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

607620

607621

607622

607624

607626

9432-9190 QUEBEC INC.

WHITROD LEDUC CPA
INC.

SERVICES FINANCIERS

GREGOIRE SAINT-ONGE

INC.
9473-4431 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
MRK INC.

Nom du
dirigeant
responsable

GILBERT
CHECOURY

JULIE LEDUC

ANDRE
GREGOIRE

STEPHANE
MICHAUD

MADAMPATH
RAVIKUMAR,
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Disciplines

Courtage hypothécaire
Planification financiere

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére
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Date
d’émission

2022-10-05

2022-10-05

2022-10-05

2022-10-06

2022-10-11



